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Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t przedłużac z wielogniazdowy , 

przeznaczony d o jednoczesneg o pobor u energi i elektryczne j prze z wiel e 

odbrorników z  jednego źródła zasilania . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć przedłużacza , przejawiając a si ę w 

jego kształcie , układzi e linii , rysunk u ora z właściwościac h estetycznyc h po -

wierzchni, nadając a wzorowi now y i  oryginalny wygląd . 



Przedmiot wzor u jes t uwidocznion y n a załączony m rysunku , n a który m 

fig. 1  jest widokie m z  krótkieg o bok u przedłużacz a be z łącznik a podświetla -

nego, fig . 2  widokiem z  krótkieg o bok u przedłużacz a z  łącznikie m podświetla -

nym, fig . 3  widokiem z  gór y przedłużacz a trójgniazdoweg o be z łącznik a pod -

świetlanego, a  fig . 4  jest widokie m z  długieg o bok u przedłużacz a trójgniazdo -

wego be z łącznika podświetlanego . Ponadt o fig . 5  jest widokie m z  gór y prze -

dłużacza trójgniazdoweg o z  łącznikiem podświetlanym , fig . 6  widokie m z  dłu -

giego bok u przedłużacza trójgniazdoweg o z  łącznikiem podświetlanym , a  fig. 7 

stanowi wido k z  gór y przedłużacz a czterogniazdoweg o be z łącznik a podświe -

tlanego, a  fig . 8  wido k z  długieg o bok u przedłużacz a czterogniazdoweg o be z 

łącznika podświetlanego . Fig . 9  jest widokie m z  góry przedłużacz a czterognia -

zdowego z  łącznikiem podświetlanym , fig . 1 0 widokiem z  długieg o bok u prze -

dłużacza czterogniazdoweg o z  łącznikie m podświetlanym , a  fig . 1 1 stanow i 

widok z  gór y przedłużacz a pięciogniazdoweg o be z łącznik a podświetlanego . 

Natomiast fig . 1 2 jes t widokie m z  długieg o bok u przedłużacz a pięciogniazdo -

wego be z łącznik a podświetlanego , fig . 1 3 widokie m z  gór y przedłużacz a 

pięciogniazdowego z  łącznikie m podświetlanym , a  fig . 1 4 jes t widokie m z 

długiego bok u przedłużacz a pięciogniazdoweg o z  łącznikie m podświetlanym . 

Poza ty m fig . 1 5 jest widokie m z  gór y przedłużacz a sześciogniazdoweg o be z 

łącznika podświetlanego , a  fig. 1 6 jest widokie m z  długiego bok u przedłużacz a 

sześciogniazdowego be z łącznik a podświetlanego . Ponadt o fig . 1 7 jes t wido -

kiem z  gór y przedłużacz a sześciogniazdoweg o z  łącznikie m podświetlanym , a 

fig. 1 8 jes t widokie m z  długieg o bok u przedłużacz a sześciogniazdoweg o z 

łącznikiem podświetlanym . 

Powierzchnia górn a przedłużacz a m a form ę czworobok u z  zaokrąglo -

nymi, narożnikami . W  os i wzdłużne j powierzchn i górne j znajduj e si ę rzą d 

gniazd. Z  bok u krótkieg o przedłużacz a wychodz i przewód . W  widok u z  bok u 

krótkiego ora z w  widok u z  bok u długieg o krawędzi e przedłużacz a s ą zaokrą -

glone. Zaokrągleni a częśc i dolne j ora z zaokrągleni a częśc i górne j przedłuża -

cza _różnią si ę międz y sob ą ja k pokazan o n a załączony m rysunk u fig . o d 1  do 

18. Według inne j cechy wzoru przedłużacz m a trzy gniazda, jak pokazan o n a 



rysunku fig. 1 , 3 i  4. Wedłu g kolejne j cechy wzoru przedłużac z m a trzy gniazd a 

i łącznik podświetlany , usytuowan y w  os i gniazd , jak pokazan o n a rysunk u fig . 

2, 5  i  6 . Wedłu g następne j cech y wzor u przedłużac z m a czter y gniazda , ja k 

pokazano n a rysunk u fig . 1 , 7  i  8 . Wedłu g inne j cech y wzor u przedłużac z m a 

cztery gniazd a i  łącznik podświetlany , usytuowan y w  os i gniazd , ja k pokazan o 

na rysunk u fig . 2 , 9  i  10 . Wedłu g kolejne j cech y wzor u przedłużac z m a pię ć 

gniazd, jak pokazano na rysunku fig. 1,1 1 i  12. Według następne j cechy wzor u 

przedłużacz m a pię ć gniaz d i  łącznik podświetlany , usytuowan y w  os i gniazd , 

jak pokazan o n a rysunk u fig . 2 , 1 3 i  14 . Wedłu g kolejne j cech y wzor u 

przedłużacz m a sześć gniazd , jak pokazan o n a rysunk u fig . 1 , 1 5 i  16 . Wedłu g 

następnej cech y wzor u przedłużac z m a sześ ć gniaz d i  łączni k podświetlany , 

usytuowany w  os i gniazd, jak pokazan o n a rysunku fig. 2 , 1 7 i  18. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Przedłużac z wielogniazdowy , w  który m powierzchni a górn a m a form ę 

czworoboku z  zaokrąglonym i narożnikami , a  w  os i wzdłużne j powierzchn i 

górnej znajduj e si ę rzą d gniazd , prz y czy m z  bok u krótkieg o przedłużacz a 

wychodzi przewód , natomias t w  widoku z boku krótkiego ora z w widoku z  bok u 

długiego krawędzi e przedłużacz a s ą zaokrąglone , znamienn y tym, , ż e 

zaokrąglenia częśc i dolnej oraz zaokrąglenia części górnej przedłużacz a różni ą 

się mjędzy sob ą ja k pokazan o n a załączonym rysunk u fig. o d 1  do 18 . 

2. Przedłużac z wedłu g zastrz . 1 , znamienny tym , że m a trzy gniazda , ja k 

pokazano n a rysunku fig. 1 , 3 i  4. 

3. Przedłużac z wedłu g zastrz . 2 , znamienn y tym , ż e n a powierzchn i 

górnej m a łączni k podświetlany , usytuowan y w  os i gniazd , ja k pokazan o n a 

rysunku fig. 2 , 5 i  6. 

_4. Przedłużac z według zastrz. 1 , znamienny tym, że ma cztery gniazda , 



jak pokazan o n a rysunku fig. 1 , 7 i 8. 

5. Przedłużac z wedłu g zastrz . 4 , znamienn y tym , ż e n a powierzchn i 

górnej m a łączni k podświetlany , usytuowan y w  os i gniazd , ja k pokazan o n a 

rysunku fig. 2, 9  i  10. 

6. Przedłużac z wedłu g zastrz . 1 , znamienny tym , ż e m a pię ć gniazd , ja k 

pokazano n a rysunku fig. 1 , 11 i  12. 

7. Przedłużac z wedłu g zastrz . 6 , znamienn y tym , ż e n a powierzchn i 

górnej m a łączni k podświetlany , usytuowan y w  os i gniazd , ja k pokazan o n a 

rysunku fig. 2, 1 3 i 14. 

8. Przedłużac z wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e m a sześ ć gniazd , 

jak pokazano n a rysunku fig. 1 , 15 i  16. 

9. Przedłużac z wedłu g zastrz . 8 , znamienn y tym , ż e n a powierzchn i 

górnej m a łączni k podświetlany , usytuowan y w  os i gniazd , ja k pokazan o n a 

rysunku fig. 2 , 1 7 i 18. 

Pełnomocnik: (  Elda Szczecinek Elektrotechnika S  A.) 
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